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NAR BELEDÝYESÝ SAHA ÇALIÞMALARINI HIZLANDIRDI■ 2'DE

Nevşehir’de zehir tacirlerine darbe
Nevşehir’in de 
aralarında 
bulunduğu
13 ilde eş 
zamanlı 
düzenlenen 
operasyonda 
zehir 
tacirlerine 
darbe vuruldu.

SUVERMEZ KAPADOKYASPOR BAL LÝGÝNDE DEVAM EDECEK ■ 8'DEYAZAR AYTEKÝN, DERÝNKUYU'DA ÖÐRENCÝLERLE BULUÞTU ■ 6'DA

Alkollü sürücü zincirleme kazaya neden olduAlkollü sürücü zincirleme kazaya neden olduAlkollü sürücü zincirleme kazaya neden oldu
Nevşehir’de 
zincirleme kazaya 
neden olan kadın 
sürücü iddiaya 
göre, çarptığı 
araç sürücülerine 
"polis çağırmayın" 
teklifinde 
bulundu.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 2'DE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

19 Mayıs coşkuyla kutlandı19 Mayıs coşkuyla kutlandı19 Mayıs coşkuyla kutlandı
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
tüm Türkiye'de olduğu gibi Nevşehir'de de kutlandı.tüm Türkiye'de olduğu gibi Nevşehir'de de kutlandı.
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
tüm Türkiye'de olduğu gibi Nevşehir'de de kutlandı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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NEVÜ TTO'dan İlahiyat Fakültesine proje eğitimi

İ
lahiyat Fakültesinden 33 akademisyenin 
katıldığı eğitimde Öğr. Gör. Ekrem 
Aydın, TÜBİTAK ARDEB Desteklerinden 

(1001) Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Projelerini Destekleme Programı, (1002) A 
Hızlı Destek Modülü, (3005) Sosyal ve 
Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler 

Araştırma Projeleri Destek Programı ve 
BİDEB Destek Programları hakkında bilgi 
verdi.
NEVÜ Rektörü ve Kapadokya Teknopark 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Semih 
Aktekin, üniversitenin araştırma 
potansiyelinin arttırılmasına yönelik 

akademisyenlere her türlü desteği 
sağladıklarını söyledi. 
Aktekin, akademisyenlere TÜBİTAK 
tarafından sağlanan fon desteği ve 
Teknoloji Transfer Ofisi aracılığıyla verilen 
eğitimlerle, nitelikli bilimsel araştırmaların 
gerçekleştirilmesi ve sonuçların 
hizmet veya ürüne dönüştürülmesini 
hedeflediklerini belirtti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Teknoloji Transfer
Ofisi (TTO) İlahiyat Fakültesine yönelik proje eğitimi gerçekleştirdi.

NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi Karavezir 
Salonu'nda düzenlenen 

konferansa; İlahiyat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Zülfikar Durmuş, Rektör 
Danışmanı Prof. Dr. Adem Çatak, Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Kamuran Özdil, NEVÜ 
Bağımlılıkla Mücadele Koordinatörü 
Doç. Dr. Ayşegül Özcan ve Koordinatör 
Yardımcısı Öğr. Gör. Veysel Şirvan Çetin, 
üniversitenin akademik ve idari 

personeli ile öğrenciler katıldı.
Konferansa konuşmacı olarak katılan 
Erişim Sağlayıcıları Birliği Eğitim Uzmanı 
Emine Afra Kılıç ile Sosyolog ve BTK-
GİM Eğitim Uzmanı Aydın Çatak dijital 
bağımlılık ve bilinçli internet kullanımı 
konularını ele aldı. Dijital güvenlik, 
sosyal medya kullanımı, dijital 
bağımlılığın tanımı ve etkileri hakkında 
önemli bilgiler paylaşan konuşmacılar, 
dijital güvenlik bölümünde, dijital ayak 
izleri, mobil uygulama izinleri, sahte 
linkler ve online alışverişler üzerinde 
durdu. Sosyal medya kullanımında ise 
gizlilik ayarları, iki faktörlü kimlik 
doğrulamanın önemiyle birlikte sosyal 
medya paylaşımlarının gelecekteki 
etkileri tartışıldı.
Konuşmacılar ayrıca dijital bağımlılığın 
tanımı, belirtileri ve etkileri, nörolojik 
faktörler ve teknolojinin çekici yönlerine 
değinerek, bağımlılıkla başa çıkma 
yöntemleri ve sağlıklı internet 
kullanımına yönelik önerileri katılımcılar 
ile paylaştı. HABER MERKEZİ

“Dijital Bağımlılık ve Sosyal Medyanın Bilinçli Kullanımı”
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Bağımlılıkla 
Mücadele Koordinatörlüğü tarafından, “Dijital Bağımlılık ve
Sosyal Medyanın Bilinçli Kullanımı” konulu konferans düzenlendi.

Nar Belediyesi saha
çalışmalarını hızlandırdı
N

ar Belediyesi ekipleri, “Nar için 
canla başla” sloganıyla saha 
çalışmalarına devam ediyor.

Ekipler, altyapı bakım, onarım ve haşere 
ilaçlama çalışması başlattı.
Belediyenin sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, “Nar için canla 
başla. Nevşehir Caddesi üzerinde 
bulunan doğalgaz bağlantısından sonra 
bozulan yollarımızın parke taş tamiratı 
yapıldı. İlkokul Sokak kanalizasyon 
hattımız yenilendi. Koyun Yolu Sokak 
kanalizasyon hat yenilenmesi yapıldı. 
Yeşil Vadi ve Saklı Vadi mevki sivrisinek, 
sinek, haşere ve yabani otların 

ilaçlanması yapıldı. Güzel Nar'ımız için 
çalışmalarımız hız kesmeden 
devam ediyor.” denildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

4 ilçede yetkili sendika yeniden TES oldu
ürk Eğitim Sen (TES) Nevşehir 

TŞubesi 4 ilçede yetkili sendika 
oldu. Gülşehir, Avanos, Kozaklı ve 

Ürgüp'te yetkili sendika TES oldu. TES,  
Gülşehir'de 21 farkla, Avanos'ta 119 farkla, 
Kozaklı'da 43 farkla ve Ürgüp'te ise 54 
farkla yeniden yetkili sendika oldu. 
Derinkuyu'da ise 2 sendikaya eşit sayıda 
üye çıkması sebebiyle yetkili sendika kura 
ile belirlenecek. TES'ten yapılan 
açıklamada, “İnsanı yaşat ki devlet yaşasın 
ilkesi ile etkili ve yetkili sendika olarak 
mücadelemizi devam ettireceğiz.” 
ifadeleri kullanıldı. HABER MERKEZİ

Alkollü sürücü zincirleme 
kazaya neden oldu

Nevşehir'de zincirleme kazaya neden olan kadın 
sürücü iddiaya göre, çarptığı araç sürücülerine 
"polis çağırmayın" teklifinde bulundu.

aza, gece saatlerinde Güzel Yurt KMahallesi Zübeyde Hanım 
Caddesi Leyal kavşağında 

meydana geldi. 
50 BH 345 plakalı otomobili ile 80. Yıl 
Bulvarı'ndan Zübeyde Hanım 
Caddesi'ne kontrolsüz olarak çıkan 
alkollü sürücü Gül S., önce Ali A.'nın 
kullandığı 42 APN 753 minibüse, daha 
sonrada Bahadır C.'nin kullandığı hafif 
ticari araca çarptı. Gül S.'nin kullandığı 
otomobil çarpmanın etkisiyle kaldırıma 

savrularak yol kenarında bulunan 
reklam panosuna çarparak durabildi.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine kaza yerine sağlık, itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi. Alkol 
muayenesinde 1.35 promil alkollü çıkan 
kadın sürücü Gül S.'nin, çaptığı araç 
sürücülerinden polis çağırmamalarını 
rica ettiği öğrenildi.
Kazada yaralanan olmazken, araçlarda 
maddi hasar meydana geldi. 
Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA
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Nevşehir'de zehir tacirlerine darbe
Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 13 ilde eş zamanlı 
düzenlenen operasyonda zehir tacirlerine darbe vuruldu.

ursa merkezli aralarında Nevşehir'in Bde bulunduğu 13 ilde eş zamanlı 
düzenlenen operasyonda 

uyuşturucu tacirleri camdan atlayarak 
çatıdan kaçmaya çalıştı. Narkotik, çevik 
kuvvet ve özel harekat polisleri zanlıları 
kıskıvrak yakaladı. 
Bursa İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı 
Narkotik Suçlarlar Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri Bursa Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde Bursa merkezli 
İstanbul, Konya, Van, Kocaeli, Nevşehir, 
Muğla, Samsun, Diyarbakır, Şanlıurfa, 
Balıkesir, Tekirdağ ve Muş'ta şafak vakti eş 
zamanlı zehir tacirlerine büyük ve 
kapsamlı operasyon düzenledi. 
Özel harekat polislerinin destek verdiği 
operasyona toplamda 1500 polis 
katılırken, narkotik dedektör köpekleri, 
dron ve havadan da helikopter çalışmaya 
destek verdi.
ZEHİR TACİRLERİ TEK TEK 
YAKALANDI
Koçbaşlarıyla girilen evlerde 50 kişi 

gözaltına alındı. Bu soruşturma 
dosyasında adı geçen 65 kişinin daha 
önce cezaevine girdiği, toplamda 115 
şüpheli hakkında tahkikat yapıldığı 
öğrenildi. Evinin camından atlayarak 
kaçmaya çalışan şüpheliyi helikopter takip 
etti, polisler yakaladı. Evlerde yapılan 
aramalarda ise 450 bin 431 adet yeşil 
reçeteye tabi hap, 87 litre sıvı 
metamfetamin, 55 kilo 313 gram 
metamfetamin, 34,56 gram kokain, 75 
gram bonzai, 7 gram esrar, 10 adet 
tabanca, 66 adet fişek, 19 adet hassas 
terazi, 251 bin TL para ve bir miktar döviz 
ele geçirildi.
Yakalanan 50 şüpheliden 30'u tutuklandı
Operasyonda gözaltına alınan 50 
şüpheliden 30'u çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanırken 3 şahsa ev hapsi, 16 şahsa 
adli kontrol verildi. 1 şahıs ise tutuksuz 
yargılanmak üzere serbest bırakıldı. Aynı 
dosyada başka suçtan 65 tutuklunun 
olması sebebiyle toplam tutuklu sayısı 95'e 
yükseldi. İHA

Kozaklı İlçe Trafik Komisyonu toplandı
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan'ın başkanlığında 
İlçe Trafik Komisyonu Toplantısı yapıldı.

lçe Trafik Komisyonu Toplantısı 

İKaymakam Gürkan'ın başkanlığında 
Kozaklı Kaymakamlığı toplantı 

salonunda gerçekleştirildi.
Toplantıya Kaymakam Gürkan'ın yanı sıra 
Kozaklı Belediye Başkanı Sefer 
Neslihanoğlu ve kurum amirleri katıldı. 

Toplantıda trafik yönünden tehlike arz 
eden dönüşlerin daha emniyetli hale 
getirilmesi için yapılması gerekenler 
istişare edildi. Kozaklı Belediyesinden 
gelen talep doğrultusunda Kaplıca 
Caddesi çift yön ve tek taraflı park haline 
getirildi. HABER: SEZER ALTUNOK

iyaret sırasında öğrencilerle yapılan Zsöyleşide NEVESOB Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı, Girişimciliğin ülkeye, 

Nevşehir'e kattığı değerden ve devletin 
girişimcilik yapmak isteyenlere olan 
desteklerinden bahsederek, yeni yetişen 
neslin girişimciliğe olan ilgisinden gayet 
memnun olduklarını, bu gençler tarafından 
gerçekleştirilecek yenilikçi girişimlerin 
Nevşehir sanayi sektörünün rekabet 
edebilirliğine büyük katkı sunacağını belirtti. 
Birlik Genel Sekreteri Ahmet Özgün de, 
odaların ve birliğin işleyişinden bahsederek, 
girişimcilik yapanların oda ve birlikle 
muhataplıklarının nasıl gerçekleşeceği 
konusunda bilgi verdi. 

Söyleşiye konuk olarak katılan Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Sicil 
Müdürü Veysel Donmaz devletin 
girişimcilere sağladığı maddi desteklerden 
ve girişimcilikte başarılı olmanın 
kriterlerinden bahsederek başarılı 
girişimcilik örneklerinden verdi. 
Son olarak Motorlu Araçlar Teknolojisi
Alanı Şefi Okan Ekinci ise, özellikle 
otomotiv sektöründe yenilikçi girişimcilik 
alanlarından bahsederek öğrencilerin 
gelecek perspektiflerinde girişimciliği 
öncelemelerinin önemine değindi.
Öğrencilere yönelik ikramlarla birlikte 
karşılıklı teşekkürlerin sunumu ile 
söyleşi bitirildi. HABER MERKEZİ

NEVESOB'ta geleceğin sanatkarları öğrencilerle söyleşi
Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı'nın otomotiv elektromekanik, 
mekanikerlik, otomotiv elektrikçiliği, oto boya, oto gövde, iş makinesi, LPG Sistemleri dallarında öğrenim 
gören Anadolu Meslek Programı (AMP) ve Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) programları öğrencileri 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkâr Odaları Birlik (NEVESOB) Başkanlığına bir ziyaret gerçekleştirdi.

Nevşehir Tabipler Odası yönetimi belli oldu
evşehir Tabipler Odası'nın yaptığı 

NOlağan Genel Seçimli Genel 
Kurulu sonucu yönetim kurulu 

belli oldu. Nevşehir Tabip Odası'nın 
Olağan Seçimli Genel Kurulu 
gerçekleştirildi. Sandık başına giden 
hekimler yeni dönem yönetimini belirledi. 
Yapılan seçim sonucunda yeni yönetim
şu şekilde belirlendi:
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı 
Op. Dr. Ferhat Korkmaz (Başkan), Nöroloji 
Uzmanı Dr. İsmail Delipoyraz (Genel 
Sekreter), Çocuk Sağlığı ve Hastalığı 
Uzmanı Dr. Adil Bozpolat (Yönetim kurulu 
üyesi), Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Op. Dr. Sezen Varol (Muhasil) ve 
Üroloji Uzmanı Op. Dr. Fatih Bozer 
(Veznedar). HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Kapadokya'da balonlar Türk bayraklarıyla uçtu

ürkiye'nin doğal, tarihi ve kültürel Tzenginlikleriyle tanınan 
Kapadokya'da turistlerin bölgeyi 

kuşbakışı izlemelerine imkan sunan sıcak 
hava balonları, Türk bayraklarını 
gökyüzünde dalgalandırdı.
Gün doğumundan önce Nevşehir 
merkeze bağlı Göreme beldesinden Aşk 
Vadisi yakınlarında uçuş için hazırlanan 
balonların sepetlerine görevlilerce Türk 
bayrakları asıldı.
Turistlerin sepetlere alınmasının ardından 
150 sıcak hava balonu yaklaşık 4 bin yolcu 
ile bölge semalarına yükseldi.
Türk bayraklarını taşıyan balonlar bir saat 

boyunca peribacalarıyla kaplı vadiler 
üzerinde uçuş gerçekleştirdi.
Türk bayraklı balonların oluşturduğu 
manzarayı izleyen turistler fotoğraf 
çektirdi.
Balon pilotu Hakan Kaya, gazetecilere, ay 
yıldızlı bayrağı gökyüzünde 
dalgalandırmanın gururunu yaşadıklarını 
belirterek, "Her özel günde olduğu gibi 19 
Mayıs'ta da bayraklarımızı sepetlerimize 
asıyoruz. Mustafa Kemal Atatürk'e bu 
bayramı gençliğe armağan ettiği için çok 
teşekkür ediyoruz. Uçuş esnasında 4 bin 
yolcu olacak. Tüm dünya bu özel güne 
şahitlik edecek, çok heyecanlıyız." dedi. AA

Nevşehir'deki turizm bölgesi Kapadokya'da, sıcak hava balonlarının sepetlerine
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Türk bayrakları asıldı.

Rektör Aktekin’den Namibya
Windhoek Büyükelçiliğine ziyaret
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
beraberinde Avrupa Birliği (AB) Projesi 
katılımcı akademisyenlerinden oluşan 
heyetle Türkiye Cumhuriyeti Namibya 
Windhoek Büyükelçisi Feral Çekerek 
Oruçkaptan’ı ziyaret ederek 
görüşmelerde bulundu.
NEVÜ’nün dahil olduğu “Strengthen 
Namibia's Atvet Providers in Support Of 
The National Agricultural Sector By 
Introducing Two Additional Agricultural 
Qualifications” başlıklı AB Projesi 
kapsamında farklı kurumlarla 
görüşmelerde bulunmak üzere Güney 
Afrika’ya giden NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, beraberindeki Gıda 
Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi 
Doç. Dr. Cem Okan Özer, Bitkisel ve 

Hayvansal Üretim Bölümü Organik 
Tarım Programı öğretim üyesi Doç. Dr. 
Ata Eskin ile birlikte Nabibya Windhoek 
Büyükelçisi Feral Çekerek Oruçkaptan’ı 
ziyaret ederek NEVÜ'nün yürüttüğü 
uluslararası çalışmalar hakkında bilgi 
verdi.
Rektör Aktekin ve heyetinin 
ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Büyükelçi Oruçkaptan, gerek 
NEVÜ’nün gerekse diğer Türk akademik 
kurumlarının Afrika’da gerçekleştirdikleri 
başarılı çalışmalarından memnuniyet 
duyduklarını,  Büyükelçilik olarak Türk 
kurumlarına gereken her türlü desteği 
sağlamakta olduklarını söyledi.  
NEVÜ’nün ihtisaslaşma alanı olan 
“Doğal ve Kültürel Miras Turizmi” ve 
uluslararasılaşma hedefleri 
doğrultusunda çok önemli proje ve 
çalışmaları hayata geçirdiklerini belirten 
Rektör Aktekin,  Dünyanın farklı 
coğrafyalarında bulunan 54 ülkeden 
700’e yakın uluslararası öğrencinin 
NEVÜ’de eğitim gördüğünü, ayrıca 
dünyanın farklı coğrafyalarından çok 
sayıda üniversite ile yaptıkları 
anlaşmalar neticesinde öğrenci ve 
akademisyen değişimi hareketliliğinin 
yanı sıra birçok uluslararası ortak proje 
gerçekleştirdiklerini belirtti. 
HABER MERKEZİ

evşehir Sanayici ve İş İnsanları NDerneği (NESİAD) kurum 
ziyaretlerine hız kesmeden devam 

ediyor. NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş'ın 
liderliğinde Nevşehir İl Emniyet Müdürü 
Ali Loğoğlu ve Nar Belediye Başkanı 
Süleyman Özçelik makamlarında ziyaret 
edildi. NESİAD Başkanı Ertaş ve yönetim 
kurulu üyeleri Mehmet Kahraman, Ömer 
Özaltın, Samet Kafalı, Abdullah Kahveci ve 
Yılmaz Özaltın'dan oluşan heyet, ilk olarak 
Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali 

Loğoğlu'nu ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında, NESİAD ve İl Emniyet 
Müdürlüğü arasındaki iş birliği olanakları 
değerlendirildi ve şehrin güvenlik 
konularında yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi alındı. Başkan Mustafa Ertaş, Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu'na Nevşehir'in 
güvenliği için gösterdikleri özverili 
çalışmalardan dolayı teşekkür etti.
Nevşehir İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu 
da NESİAD ekibine teşekkür etti.

NESİAD'DAN NAR BELEDİYESİNE 
ZİYARET Heyet, daha sonra Nar Belediye 
Başkanı Süleyman Özçelik'e hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. Görevinde başarılar 
dileyen Ertaş, Başkan Özçelik ile 
belediyenin projeleri ve NESİAD ile 
yapılabilecek ortak çalışmalar hakkında 
görüştü. Ertaş, yerel yönetimlerle güçlü 
ilişkiler kurmanın ve iş dünyası ile 
belediyeler arasında iş birliği yapmanın 
önemine vurgu yaptı. Özçelik de 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, NESİAD'ın bölgeye katkılarına 
vurgu yaparak, iş birliği ve dayanışmanın 
önemine değindi. Ziyaretler hakkında 
değerlendirmede bulunan Başkan Ertaş, 
"Nevşehir'in gelişimi için kamu kurumları 
ile iş birliği içinde çalışmaya büyük önem 
veriyoruz. Hem Emniyet Müdürlüğü hem 
de Nar Belediyesi ile olan görüşmelerimiz, 
şehrimizin daha güvenli ve yaşanabilir 
hale gelmesi için atılacak adımlar 
açısından oldukça verimli geçti." dedi. 
HABER:  HİLAL GÖKTAŞ

NESİAD kurum ziyaretlerine devam ediyor
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) kurum ziyaretlerine hız kesmeden devam ediyor. 

Nevşehir'de insan hakları
sorunları masaya yatırılacak
N

evşehir Valiliği ev sahipliğinde 
Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik 
Kurumu (TİHEK) tarafından, insan 

hakları sorunlarını tartışmak, bilgi ve 
görüş alışverişinde bulunmak 
amacıyla 'İl İnsan Hakları İstişare 
Toplantısı' düzenlenecek.
TİHEK tarafından 22 Mayıs Çarşamba 
günü 14.00-16.00 saatleri arasında 
Nevşehir Ticaret Borsası Konferans 

Salonunda insan hakları sorunlarını 
tartışmak, bilgi ve görüş alışverişinde 
bulunmak amacıyla "İl İnsan Hakları 
İstişare Toplantısı" gerçekleştirilecek.
Toplantı Nevşehir Valisi Ali Fidan başta 
olmak üzere il protokolü, kamu kurum ve 
kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, 
sendikalar, sosyal ve mesleki kuruluşlar, 
yükseköğretim kurumları, basın ve yayın 
kuruluşları, araştırmacılar ve ilgili diğer kişi, 

kurum ve kuruluşların 
katılımıyla 
gerçekleştirilecek.
İl İnsan Hakları İstişare 
Toplantısı sonunda, 
uzmanlar tarafından 
alınan notlar ve yazılı 
görüş ve değerlendirme 
formlarından elde edilen 
sonuçları özetleyen 
“Sonuç Bildirgesi” 
TİHEK’in resmi internet 
sitesi ve sosyal medya 
hesapları aracılığıyla 
kamuoyuna 
duyurulacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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19 Mayıs coşkuyla kutlandı
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı tüm Türkiye'de olduğu gibi Nevşehir'de de kutlandı.

Nevşehir'de Mustafa Kemal 
Atatürk'ün Samsun'a çıkarak milli 
mücadele fitilini ateşlediği 19 

Mayıs'ın 105. Yılı coşkuyla kutlandı.
Nevşehir Valiliği önünde bulunan Atatürk 
Anıtı'na çelenk sunumuyla başlayan tören, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Kompleksinde 2 nolu çim sahada devam 
etti.
Törene Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, Belediye Başkanı Rasim Arı, 
Cumhuriyet Başsavcısı İsmet Çınar, 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 

Yakın,  İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, kurum müdürleri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
“TÜRKİYE'Yİ DAHA GÜÇLÜ BİR HALE 
GETİRECEKSİNİZ”
Programda konuşan Müdür Özdemir, 19 
Mayıs Türk milletinin bağımsızlığını 
kazanmada ve Türkiye Cumhuriyetinin 
kuruluşu yolunda atılmış en önemli adım 
olduğunu belirtti.
Konuşmasında gençlere de seslenen 
Özdemir, “Geçmişini, tarihini, kültürünü 
bilen özüne ve geçmişine sahip çıkan ve 

bunu da gençlerine aktarabilen toplumlar 
ilelebet yaşama hakkına sahiptirler. Bu 
bilinçle 19 Mayıs 1919'da ilk bağımsızlık 
ateşini yakan Mustafa Kemal Atatürk ve 
ecdadımız, Kurtuluş Savaşı'nı top yekün 
birlikte sürdürmüş, kazanılan bu zaferin 
devam etmesi ve vatanımızın kalkınması 
için gençlere olan güveni sebebiyle de bu 
günü siz gençlerimize armağan etmiştir. 
Gelecekte ülke yönetiminde söz sahibi 
olacak sizler, her zamankinden daha fazla 
ihtiyaç duyulan sevgi, barış ve hoşgörü 
anlayışı içinde tüm sorunların üstesinden 
gelecek, birlik içinde hareket ederek, 

geleceğin lider ülkesi Türkiye'yi daha 
güçlü bir hale getireceksiniz.” İfadelerine 
yer verdi.
Konuşmanın ardından şiirlerin okunması, 
geleneksel okçuluk gösterisi, halk oyunları, 
semah gösterisi, Jandarma At ve Köpek 
Eğitim Merkezi (JAKEM) Komutanlığında 
itaat ve pentatlon eğitimi verilen köpeğin 
gösterisi izlendi.
Gösterilerden sonra başarı elde eden 
sporculara protokol üyeleri tarafından 
plaket ve madalya verildi. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Milletvekili Çalışkan, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğüne gerçekleştirdiği 
ziyarette İl Müdürü Selçuk ve kurum 
yöneticileri ile bir araya geldi. 
Ziyaret sırasında İl Müdürü Selçuk, 
Çalışkan’a kurumun Nevşehir’deki 
faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgi verdi.
Ayrıca, çeşitli sosyal hizmet projeleri, aile 

destek programları ve faaliyetler hakkında 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
Çalışkan, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Nazik misafirperverliklerinden 
ve sunumlarından dolayı başta 
müdürümüz Mahmut Selçuk olmak üzere 
tüm ekibe teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. HABER: SEZER ALTUNOK

Milletvekili Çalışkan'dan Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünü 
ziyaret ederek, yürütülen çalışmalar hakkında İl Müdürü Mahmut Selçuk'tan bilgi aldı.

K
ozaklı’da 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamında liselerde okuyan 

gençler resmi kurumlarda idareci 
koltuğuna oturdu.
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan da 
makamını Şehit Hakan Demirci İmam 
Hatip Lisesi öğrencisi Büşra Kaya'ya 
emanetti.

Kaymakam Gürkan, gençlerin tecrübe 
kazanması, meslekleri tanıması, hedef 
edinmesi için eğitim niteliğinde böyle bir 
faaliyette bulunduklarını ifade etti. 
Kozaklının gençlerinde Türkiye'ye ve Türk 
milletine hizmet idealini gördüğünü ifade 
eden Gürkan, gençlere ve koltuklarını 
gençlere emanet eden, kurum amirlerine 
teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Kozaklı’da koltukları gençler devraldı 

Ürgüp'te görsel zenginliği
artıracak çalışmalar yapılıyor

Ürgüp ve çevresinde uyumlu 
ışıklandırma olarak kabul edilen 
amber (sarı) renkli ışıklı tabelalar, 
ilçeyi aydınlatmaya başladı.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, uzmanların görüşleri 
doğrultusunda daha önce farklı renkte 
olan "Ürgüp" yazılı ışıklı tabelaların 
amber renge dönüştürüldüğünü belirtti.
Başkan Bul, yaptığı paylaşımda, " Ürgüp 
yazımız artık amber renkli ışığı ile 

yanacak. İlçemize görsel zenginlik katan 
amber renkli ışıklı tabelalar, Ürgüp'ün 
tarihi ve kültürel dokusuna uyum 
sağladı. " ifadelerini kullandı.
Ayrıca, ilçede silinen yaya yolu belediye 
ekipleri tarafından yenilenirken, halk 
gününde Avanos yoluna bank 
yerleştirilmesi talebi de yerine getirildi.
Bul, Devrent ve Peribacaları 
mevkilerinin de belediye ekiplerince 
temizlendiğini bildirdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



www.muskarahaber.com6 3 Haziran 2023 Cumartesi www.muskarahaber.com6 20 Mayıs 2024 Pazartesi

Erasmus+ öğrencileri yurtdışı staj deneyimlerini anlattı
Erasmus+ Okul Eğitimi ve Mesleki Eğitim Akreditasyonu Projesi
kapsamında yurtdışı stajına giden öğrenciler yurda döndü.
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yürütülen "Erasmus+ Okul Eğitimi ve 
Mesleki Eğitim Akreditasyonu Projesi" 
kapsamında Avusturya'nın Viyana şehri ve 
Kuzey Makedonya Cumhuriyeti'nin 
Manastır şehrinde eğitimlere katılan ve staj 
yapan öğrenciler yurtdışı dönüşü İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'nın katıldığı 
deneyim paylaşım toplasında bir araya 
geldi. Proje kapsamında Viyana'da işbaşı 
gözlem faaliyetine katılan meslek 
liselerinde görev yapan 4 öğretmen ve 
kısa dönem öğrenci faaliyeti kapsamında 1 
refakatçi öğretmen ve 12 öğrenciden 
oluşan 17 kişilik öğretmen ve öğrenci 
grubu ve aynı dönemde Kuzey 

Makedonya Cumhuriyetinde okul eğitimi 
faaliyeti kapsamında bulunan 1 refakatçi 
öğretmen ve 7 öğrenci yurda dönüş 
sonrası deneyimlerini paylaşmak üzere 
Milli Eğitim Müdürü Yazıcı ile buluştu. 
Kısa dönem öğrenme hareketliliği 
faaliyetinde bulunan öğrenciler izlenim ve 
deneyimlerini anlattı.
Yazıcı, öğrencilerin akademik başarının 
yanında bu tarz projelerde yer almasının 
önemine vurgu yaparak projenin 
hazırlanmasında emeği geçen Ar-Ge 
birimine, hareketliliğe katılan öğrenci ve 
öğretmenlere teşekkür ederek 
çalışmalarında başarılar diledi. 
HABER MERKEZİ

Yazar Aytekin, Derinkuyu Fatih 
Ortaokulunda öğrencilerle bir araya geldi.
Aytekin söyleşide, "Çocukluğumda 
Çanakkale Savaşı'na ve Kurtuluş Savaşı'na 

katılmış gazilerimizin hikayelerini 
dinlemiştim. Uzun süredir harp öyküleri 
üzerine yazmak istemiştim. 
Kahramanlarımızın hikayelerinin bilinmesi 
için bu kitabı savaşların arka planlarını da 
araştırarak kaleme aldım. Ebediyete intikal 
etmiş kahramanlarımızın unutulmaması 
için torunlarıyla görüşüp bilgiler topladım. 
Bunları kurgulayarak bir kitap haline 
getirdim. Kahramanımız için neler yapsak 
azdır. Bu topraklar için canlarını veren, 
topraklarımızı adeta kanlarıyla sulayan 
kahramanlarımıza minnet borçluyuz." 
dedi.
Yazar Aytekin, "İçimdeki Ressam" öykü 
kitabı için de, “Resim kursunda bir 
öğrencinin ters ayna görüntüsünü çizmesi 
ve bu alanda yeteneğini göstermesi bu 

kitabın ortaya çıkması konusunda bana 
ilham oldu." dedi.
Aytekin, söyleşi sonrasında öğrencilerin 
okuduğu iki kitapla ilgili sorularını 
cevapladı. Ardından kitapları imzaladı.
Okul Müdürü Gökhan Boyraz günün 
anısına okul öğretmenlerinden Melike 

Erkorkmaz'ın Osman Aytekin isimli 
kaligrafi yazısını Yazar Aytekin'e takdim 
etti.
Aytekin, Okul Müdürü Boyraz'a, Müdür 
Yardımcısı Rüstem Çelik'e, öğretmenlere 
ve öğrencilere teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Yazar Aytekin, Derinkuyu'da öğrencilerle buluştu
Gazeteci Yazar Osman Aytekin, Derinkuyu Fatih Ortaokulunda "Nevşehirli Kahramanlar 
Harp Hikayeleri" ve "İçimdeki Ressam" öykü kitapları üzerine öğrencilere söyleşide bulundu.

''Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli''
toplantısı yapıldı

İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı başkanlığında, İl Mili Eğitim 
Müdürlüğü yöneticileri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlerinin 
katılımıyla ''Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'' toplantısı yapıldı

Gündem maddelerinden; yıl sonu 
etkinlikleri ve mezuniyet 
törenleri, yıl sonu şenliği, 

geleneksel çocuk oyunları şenliği, 
kurumsal iletişim-kurum iklimi-
verimlilik-bilgi akışı, yıl sonu hazırlıkları 
ve karne haftası etkinlikleri, 
okullarımızın  bakım ve onarımı, halk 
eğitim kurslarının verimliliği, mesleki ve 
teknik eğitimin gelişimi, LGS ve YKS ile 
ilgili çalışmalar ile yönlendirme ve 
ABİDE sınavları, pansiyonlar ve doluluk 
oranları, ödül takvimi ve işlemler, WEB 
sayfalarının güncellenmesi ve sosyal 
medya kullanımı, resmi yazışma 
kuralları ve birimlere yönlendirilmesi, 
''Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'' konuları 
hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 
İlgili birim amirlerinin ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlerinin bilgilendirme ve 
paylaşımda bulunduğu toplantıda İl Mili 
Eğitim Müdürlüğü yöneticileri ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlerinin  görüş, öneri 
ve talepleri alınarak değerlendirildi ve 
kararlar alındı.
İl Müdürü Yusuf Yazıcı; gündem 
konularının takip edilmesi, 
Müdürlüğümüz ve ilçe milli eğitim 
müdürlüklerimiz arasında iletişimin en 
üst seviyede tutulmasının önemi ve 
gerekliliğinden, Bakanlığımız tarafından 
''Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'' 
kapsamında hazırlanan yeni müfredat 
değişikliğinin uzun soluklu bir 
çalışmanın ürünü olduğunu belirterek 
''Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli''nin 
temelinin, becerilerin geliştirilmesi 
olduğunu ve bu modelde becerilerin, 

zihinsel, sosyal-duygusal, fiziksel ve 
ahlaki boyutları içeren bütüncül bir 
yapıda ele alındığını vurguladı. 
Modelin öğrenci profili, beceriler 
çerçevesi, erdem-değer-eylem modeli, 
sistem okuryazarlığı, alana ait bilgi 
kümeleri bileşenlerinden oluşan 
bütüncül bir model olduğunu da 
sözlerine ekledi. Yazıcı ''Geçmişten 
geleceğe köprü kurarak sadece 
medeniyete uyum sağlayan değil, 
medeniyet kurucusu ve geliştiricisi, 
ahlaklı, erdemli ve bilge nesiller 
yetiştirmeyi hedefleyen bu yeni 
müfredat uygulamalarının takipçileri 
bizler olacağız." diyerek ''Türkiye 
Yüzyılı''nı inşa etme yolunda 
yöneticilerimize büyük görev 
düştüğünü belirtti.
 Bu konuda bugüne kadar olduğu gibi 
bugünden sonra da aynı başarı ve 
özveriyle görevlerini yürüteceklerine 
inandığını dile getirerek toplantıya 
katılan İl Mili Eğitim Müdürlüğü 
yöneticilerine, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlerine ve Nevşehir'in mümtaz 
eğitim camiasına emek ve gayretleri 
için teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Müftülük'ten ''Etkili Hutbe Sunumu Semineri'' 
Nevşehir İl Müftülüğü, Hizmet İçi Eğitim 
Programı çerçevesinde personele yönelik 
"Etkili Hutbe Sunumu Semineri" düzenlendi.

oplumu din konusunda aydınlatma Tve irşad vazifesinin en önemli 
araçlarından biri olan hutbe 

hizmetlerinin etkinlik ve verimliliğini 
artırmak amacıyla düzenlenen seminer 
Nevşehir İl Müftülüğü ek Hizmet binası 
H.Pembe Avlanmaz Kur'an İlimleri 
merkezinde gerçekleştirildi.
İl Müftüsü Kazım Güzel, İl Müftü 
Yardımcıları Selami Kurt, Mahmut 
Taşyapan, İl Başvaizi Uğur Kuru ve Rehber 
öğretici Din Hizmetleri Uzmanı Adem 
Aydın tarafından, "İrşat Yöntemi Olarak 

Hutbe ve Hatiplik, Hutbe Çeşitleri ve 
Adabı, Hatibin Temel Nitelikleri, Ses ve 
Nefes Kullanımı, Türkçeyi Kullanma ve 
Güzel Konuşma Becerisi, Hutbe 
Sunumunda Yapılan Yaygın Hatalar, Hutbe 
İle İlgili Fıkhi Konular, Hutbe Uygulamaları" 
başlıkları altında sunumların yer aldığı 
seminer programına ilk etapta il 
merkezindeki camilerinde görevli 17 
İmam-Hatip ve Müezzin-Kayyım katıldı.
Seminer programının ilçe ve köylerde 
görev yapan din görevlileriyle devam 
edeceği bildirildi. HABER MERKEZİ
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1. Mantarkaya Kitap Günleri başlıyor
Gülşehir Belediyesi tarafından bu yıl ilki düzenlenecek olan 1. Mantarkaya
Kitap Günleri 22 Mayıs Çarşamba günü kitapseverlere kapılarını açıyor. 
22-24 Mayıs tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek olan Gülşehir Belediyesi 
1. Mantarkaya Kitap Günleri'nde çeşitli 
gösteriler, söyleşi ve konferanslar ile eğitici 
sunumlar da yer alacak. Birçok yazar ve 
şairin kitaplarını imzalayacağı onlarca 
imza etkinliği gerçekleştirilecek. 
Kitapseverler yazarlarla tanışma fırsatı 
bulacak. Tanınmış yayınevlerinin 
kitaplarını sergileyeceği kitap günleri 3 
gün boyunca Gülşehir Belediyesi Düğün 
Salonunda 09.00 ila 21.30 saatleri arasında 
kitapseverleri ağırlayacak.
Kitap günlerinin açılışına onur konuğu 
olarak Şehir Araştırmaları Merkezi 
Kurucusu Araştırmacı Yazar Mehmet Ali 
Abakay ve Nevşehirli Halk Şairi Güftekar 
Sadi Teltik katılacak. 
Kum sanatı gösterimi ile Tarkan Köylü, kısa 
film ve fotoğraf gösterimleriyle Yönetmen 

ve Fotoğraf Sanatçısı Ahmet Bilal Arslan ve 
kaligrafi sanatı sunumu ve çocuklarla 
söyleşi etkinliğiyle Acayip Adam (Ali İhsan 
Mert)  fuarda boy gösterecek. 
Kitap günlerinde yazarlar Meriç Turan, Veli 
Ay, İsrafil Baran, Ahmet Yıldız, Tayyibe 
Taşkın, Harun Çolak, Mustafa Karakaya, 
Yaşar Adıyaman, Nesrin Hazer Yıldız, 
Hayati Taşkın, Berrin Yüksel, Ayşe Ay, 
çocuk yazar Ebrar Çolak, Bayram Taşkın, 
Ali Saçıkara ve Ramazan Yasin Güney 
okurları için kitaplarını imzalayacak.
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftçi 
konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
"Kapadokya bölgesinin en büyük ve 
kapsamlı kitap fuarı Gülşehir'imizde 
yapılacak olup, komşu illerdeki, yakın 
ilçelerdeki ve şehrimizdeki tüm 
kitapseverleri sadece 3 gün yapılacak olan 
fuarımıza bekleriz." dedi. HABER MERKEZİ

Diplomat Miki Taguchi, NEVÜ'de 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Doğu 
Dilleri ve Edebiyatları Bölümü “Japon Kültür Günü” etkinliği düzenlendi.

Japon Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı, 
Japon Kültür Kulübü ve Japonya 
Ankara Büyükelçiliği iş birliğinde 

NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Damat İbrahim Paşa Salonu'nda 

düzenlenen etkinliğe; NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, 
Japonya Büyükelçiliği Diplomatı Miki 
Taguchi ve Danışmanı Manami Koyano,  
Fen Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Dr. Öğr. Üyesi Nilay Ağırnaslı, Doğu Dilleri 
ve Edebiyatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Sema Gökenç Gülez,  Japon Dili ve 
Edebiyatı Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Ümmühan Sâre Uslu, üniversitenin 
akademik ve idari personeli, öğrenciler ve 
davetliler katıldı.
NEVÜ TÜRKİYE'DE JAPONCA DERS 
VEREN 5 ÖNEMLİ EĞİTİM 
KURUMLARINDAN BİRİ
Etkinliğin açılışında konuşan Japonya 
Büyükelçiliği Diplomatı Miki Taguchi, 
NEVÜ'nün Türkiye'de Japonca ders veren 
5 önemli eğitim kurumlarından biri 
olduğunu ve bunun Türkiye ve Japonya 
arasında köprü kurma ile insan kaynağı 

yetiştirmede çok büyük önem arz ettiğini 
söyledi.  2024 yılının Türkiye ve Japonya 
ilişkilerinin 100. yılı ilan edilmesiyle gerek 
Japonya'da gerekse Türkiye'de ortak 
kültürel etkinliklerin düzenlendiğini 
belirten Diplomat Miki Taguchi, NEVÜ 
tarafından bu kapsamda düzenlenen 
etkinlikte bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek emeği 
geçenlere teşekkür etti.
Türkiye ve Japonya arasında 100 yıldır 
devam ilişkilerin önemine değinen Rektör 
Yardımcısı Mutluhan Akın ise bu ilişkilerin 

de gün geçtikçe her iki ülke arasında 
dayanışma ve kültürel ilişkilerle artarak 
devam ettiğini söyledi. Ülkeler arası 
diplomatik ilişkilerin güçlenmesinde 
halklar arası diyaloğun önemli olduğu 
kadar o ülke kültürlerinin de 
öğrenilmesinin büyük önem arz ettiğini 
belirten Akın, bunun için de o ülkelerin 
dillerini iyi bilmek gerektiğine vurgu 
yaparak, öğrencilere ana dillerinin yanında 
birkaç dil öğrenerek kendilerini 
geliştirmeleri gerektiğini ifade etti. 
HABER MERKEZİ

İmam Hatip Lisesi
öğrencilerinden resim sergisi

evşehir Recep Tayyip Erdoğan 

NProje İmam Hatip Lisesi 
öğrencileri tarafından hazırlanan 

resim sergisinin açılışı gerçekleştirildi.
İmam Hatip Lisesi öğrencileri, resim sergisi 
hazırlayarak sanatlarını sergiledi.
Serginin açılışı İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, idareci, öğretmen ve öğrencilerin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

İl Müdürü Yazıcı, öğrencilerle sohbet 
ederek eserleri hakkında bilgi aldı. 
Yazıcı, öğrencilerin en az bir sanatsal 
faaliyetle ilgilenmesinin hayatlarına katkı 
sağlayacağını ve geleceğe bakışlarını 
etkileyeceğini belirterek serginin 
düzenlenmesinde emek veren ve katkı 
sağlayan herkese teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Şampiyonların okulu Altınyıldız LGS provasında
Özel Altınyıldız Koleji, 8. Sınıf öğrencilerine 
yönelik LGS prova sınavı düzenledi.

Pandemi döneminin sona 
ermesiyle LGS uygulama 
sürecinde değişiklik yapılarak, 

2024 LGS sınavının merkezi sınav 
sistemine göre uygulanarak 
öğrencilerin MEB tarafından belirlenen 
okullarda sınava gireceği açıklandı.
Altınyıldız Ortaokulu sınav grubu 
öğrencilerine sınav hazırlık sürecinde 
tam anlamıyla destek olmak amacıyla 
sınavın uygulanacağı okullardan biri 
olan Ahi Evran Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesinde prova 
LGS sınavı yapıldı. 
Sınavın başlangıç ve bitiş 
saatleri, oturumlar, 
salonda girecek öğrenci 
sayıları tam olarak LGS 
formatına göre 
düzenlendi.
Öğrencileri sınav 
uygulama okuluna veliler 
getirerek, LGS heyecanını 
yaşayıp, tecrübe edindi. 
Altınyıldız Ortaokulu, 
sözel ve sayısal oturum 
arasında öğrencilere 
ikramlıklarda bulunarak, 
sınav stresini ve kaygı 

düzeylerini azaltmaları sağlandı. Sınav 
süreci boyunca 8. sınıflardan sorumlu 
rehber öğretmen öğrencileri 
gözlemleyerek notlarını aldı.
Okul yönetiminden yapılan açıklamada, 
“Tecrübe çok önemli bir yol göstericidir. 
Paha biçilmez bir değerdir. Prova sınavı 
ile öğrencilerimize önemli bir tecrübe 
edindirmenin gururunu yaşıyoruz. 
Emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve 
velilerimize teşekkür ediyoruz.” denildi. 
HABER MERKEZİ
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Uluslararası Masa Tenisi
Turnuvası sona erdi

Nevşehir'de düzenlenen Kapadokya 
Uluslararası Masa Tenisi Müsabakası, 
final karşılaşmalarıyla sona erdi.
Uluslararası Masa Tenisi Federasyonu 
(ITTF) ile Türkiye Masa Tenisi 
Federasyonu iş birliğinde, 24 ülkeden 106 
sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen 
organizasyonda sporcular, birinci 
olabilmek için mücadele etti.
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Spor Salonu'nda, 13 Mayıs'ta başlayan 
karşılaşmalar, çeşitli kategorilerdeki final 
müsabakalarıyla tamamlandı.
Bireysel kategoride erkeklerde 
Japonya'dan Yuta Tanaka, 
kadınlarda ise aynı ülkeden 
Satsuki Odo birinciliği elde etti.

Çift erkeklerde Fransa'dan Florian 
Bourrassaud ve Esteban Dorr, çift 
kadınlarda ise Japonya'dan Honoka 
Hashimoto ve Hitomi Sato ilk sırada yer 
aldı. Karışık çiftlerde de Hindistan'dan 
Akash Pal ve Poymantee Baisya 
birinciliğe ulaştı. Müsabakaların sonunda 
düzenlenen törende, dereceye girenlere 
ödülleri verildi. AA

Suvermez Kapadokyaspor
Bal Liginde devam edecek

uvermez Kapadokyaspor, 

SÜrgüpspor ile BAL baraj (Play-
Out) maçında karşılaştı.

2023 - 2024 Sezonu Bölgesel Amatör Lig 
Nevşehir baraj müsabakası BAL’da 4’üncü 
sezonunu tamamlayan Suvermez 
Kapadokyaspor ile Nevşehir 1. Amatör 
Küme şampiyonu olan Ürgüpspor 
arasında oynandı.
Müsabaka Nevşehir Gazi Stadı'nda 
oynanan karşılaşmanın ilk yarısı karşılıklı 

ataklarla geçerken Suvermez 42’nci 
dakikada Mahmut Dalgıç'ın attığı gol ile 
1-0 öne geçti
Maçın ilk yarısı bu skor ile sona erdi.
Maçın 2’nci yarısı da karşılıklı ataklarla 
geçmesine rağmen maç Suvermez 
Kapadokyaspor’un 1-0 üstünlüğü ile sona 
erdi.
Bu skor ile Suvermez BAL liginde 2024-
2025 sezonunda mücadele etmeye 
devam edecek. HABER: SEZER ALTUNOK


